Cерийный номер сертификата:
039DC8B9000DAEC5AF49DB45C87DC30F8C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 21.03.2023 09:26
Срок действия: с 29.12.2021 по 29.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0337-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.03.2023 № 226

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 14.06.2019 № 521

Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии
по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их
незаконному обороту, утвержденный постановлением Администрации
района от 14.06.2019 № 521 «О создании районной межведомственной
комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средства-
ми и их незаконному обороту» (в редакции постановления Администрации
района 29.06.2022 № 650), изложив его в прилагаемой редакции (приложение
к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Глава района       А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
района от 21.03.2023 № 226

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
района от 14.06.2019 № 521

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по противодействию

злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту

Сапогов
Андрей Николаевич

Глава Демянского муниципального района,
председатель комиссии

Шенгоф
Наталья Владимировна

первый заместитель Главы Администрации района,
заместитель председателя комиссии

Михайлова
Виктория Олеговна

ведущий служащий комитета по образованию
Администрации района, секретарь комиссии

       Члены комиссии:
Бородин
Иван Владимирович

начальник управления культуры Администрации
района

Дерибас
Ирина Анатольевна

председатель комитета по образованию
Администрации района

Жукова
Елена Михайловна

Глава Полновского сельского поселения
(по согласованию)

Кадиров
Керим Кадирович

главный врач государственного областного бюд-
жетного учреждения здравоохранения «Демянская
центральная районная больница» (по согласованию)

Лебедева
Ирина Владимировна

Глава Жирковского сельского поселения
(по согласованию)

Михалёв
Сергей Валерьевич

начальник Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Демянский»

Олифир
Татьяна Михайловна

исполняющая обязанности Главы Лычковского
сельского поселения (по согласованию)

Омельченко
Сергей Иванович

Глава Ямникского сельского поселения
(по согласованию)

Птичкина
Светлана Васильевна

Глава Кневицкого сельского поселения
(по согласованию)

Рогозина
Ольга Владимировна

Глава Песоцкого сельского поселения
(по согласованию)

Теричева
Ольга Александровна

Глава Ильиногорского сельского поселения
(по согласованию)

Хальзова
Оксана Валерьевна

главный специалист, ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Администрации района

Шлов
Дмитрий Юрьевич

врач психиатр-нарколог Демянского района
(по согласованию)».